UỶ BAN NHÂN  DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG-

Số:         /UBND-VP

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
      Độc lập  -  Tự do -  Hạnh  phúc

            Hưng Đông,  ngày          t háng  7   năm  2023

V/v tuyên truyền, phổ biến
Thông tư số 10/2023/TT-BNV
ngày 26/6/2023 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện mức lương
cơ sở

Kính gửi:
- UBMTTQ và các tổ chức đoàn thể xã;

- Các ban, ngành, cán bộ, công chức xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;
- 12 xóm dân cư.

Thực hiện Công văn số 173/HĐPH ngày 05/7/2023 của Hội đồng phối hợp
phổ biến giáo dục pháp luật thành phố Vinh về định hướng nội dung tuyên truyền,
phổ biến pháp luật tháng 7/2023, UBND xã Hưng Đông tổ chức quán triệt, phổ

biến nội dung Thông tư số 10/2023/NĐ-CP ngày 26/6/2023 của Bộ Nội vụ hướng
dẫn thực hiện mức lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng lương, phụ cấp trong
các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, nhà nước, Mặt trận tổ
quốc Việt Nam, tổ chức chính trị - xã hội và hội (có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2023
(sau đây gọi tắt là Thông tư) đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, MTTQ và

các tổ chức đoàn thể xã, các trường học, 12 xóm dân cư và toàn thể cán bộ, công

chức và người lao động cơ quan UBND xã được biết.

Toàn văn nội dung của Thông tư được đăng tải trên Trang thông tin điện tử
xã Hưng Đông tại địa chỉ: http://hungdong.vinh.nghean.gov.vn. Đề nghị các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, các cán bộ, công chức và người lao động cơ quan
UBND xã chủ động truy cập nghiên cứu và cập nhật thông tin của Thông tư.

Giao Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã đăng tải toàn văn Thông tư lên

Trang thông tin điện tử của xã để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và cán bộ,
công chức, người lao động dễ tiếp cận, cập nhật và tìm hiểu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tư pháp TP Vinh (b/c);

- Phòng Nội vụ TP Vinh (b/c);
- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ  tịch,  các  PCT UBND xã;
- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

http://hungdong.vinh.nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:07:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:08:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!